ПРОТОКОЛ №9
Комиссии по контролю за установкой рекламных конструкций

на территории Каргасокского района

27 декабря 2012 года                                                                                                       с. Каргасок

	Председатель:

Секретарь:

Присутствуют:
	Бударина Н.Н.
Протазова Ю.А.
Бухарин Н.И.,Тимохин В.В., Рублева В.А., Беспалько Н.В.,. Щедрина Л.В.

Повестка дня:
1. Направление предписаний о демонтаже самовольно установленных конструкций.

1 вопрос
Докладывает: Протазова Ю.А.
Согласно выездным проверкам рабочей группы комиссии с целью обследования рекламных конструкций в с. Каргасок, выявлены рекламные конструкции (без разрешения на установку рекламных конструкций), размещенные не по месту нахождения юридического лица (индивидуального предпринимателя), являются самовольно установленной рекламой, подлежат демонтажу:
1. Рекламная конструкция «АЯН», размещенная на здании магазина «Феникс» по адресу: с. Каргасок, ул. Трактовая, 63б;

2. Рекламная конструкция «Кока-Кола», размещенная на здании закусочной «Бистро» по адресу: с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 43 стр. 2;

3. Рекламная конструкция «BON-AQUA», размещенная на здании магазина «Натали» по адресу: с. Каргасок, ул. Химиков, 9;

4. Рекламная конструкция «PEPSI», размещенная на здании по адресу: с. Каргасок, ул. Фестивальная, 35;

Решение

Направить владельцам рекламных конструкций, собственникам недвижимого имущества, на которых размещены рекламные конструкций, предписания о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на следующие рекламы:

5. Рекламная конструкция «АЯН», размещенная на здании магазина «Феникс» по адресу: с. Каргасок, ул. Трактовая, 63б;

6. Рекламная конструкция «Кока-Кола», размещенная на здании закусочной «Бистро» по адресу: с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 43 стр. 2;

7. Рекламная конструкция «BON-AQUA», размещенная на здании магазина «Натали» по адресу: с. Каргасок, ул. Химиков, 9;

8. Рекламная конструкция «PEPSI», размещенная на здании по адресу: с. Каргасок, ул. Фестивальная, 35;

Председатель комиссии                                                                                                            Бударина Н.Н.
Секретарь комиммии                                                                                                               Протазова Ю.А.
                                                                                                                                Бухарин. Н.И.

                                                          Беспалько Н.В.

                                                                                                                               Рублева В.А.
                                                                                                                                                     Тимохин В.В
                                                                                                                                 Щедрина Л.В.
Приложение к протоколу от 27.12.12 №9
[image: image1.jpg]HAIINTKyy Hd PO3AngR
= - ¥ . HHH 700600789837
M

CB-BO 305703005900035. YA. TpaKTonaa. 636

SO

Q o S

=T
i O e e S S el ==

el o e ,\_@-"ﬂ

с. Каргасок, ул. Трактовая, 63 б, «Феникс»
[image: image2.jpg]e

Ly

ML

"

"= § BMecTe
BKycHee!

b

_.4__MMLﬁ@fiﬁ.§1meMl o

Pt

|
|
5
.'

с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 43 стр. 2, «Бистро»
[image: image3.jpg]PHSOTHET
KPYr/10CYTOYHO

uit Bypnsicalifl

с. Каргасок, ул. Химиков, 9, «Натали»
[image: image4.jpg]N ==

—-

e

P

e
"

arkn -

>

С. Каргасок, ул. Фестивальная, 35, «Местный»